Viliam & castra praedicta contra nos taliter detinendo, ac vestes, jOcalia,

animalia, & alia bona & catalla, hominum & subditorunt nostrorum, in 
partibus circumjacentibus. Sc aliis diversis locis regni pr*dicti,tf]u*cumque 
invenire potuerunt; deprsedati fuerunt; quosdam eorumdem ̂ ominum inter- 
ficiendo, & quosdam capiendo, & in prisonil detin^ndo'quousque graves 
redemptiones' eum «isdem. feceriint, in nostri contemptum, & pads, nostr* 
Isstoriem, populique nostri terrorem, & perturbationem, ac commotionem 
manifestam ; undb non inmeritb'commovemur :

Nos, hujusmodi transgressiones, felonias, contemptus. Sc inobedientfas 
nolentes transire impunitos, vobis mandamus ‘ quod preedictos, edmitem, 
R-ogerum, Rogerum, Rogerum, H\igonem, Hugonem, Bartholomsum, Jo- 
baiinein, Mauricium, Henricum» Rogerum, Johannem, Johannem, Hen- 
ricuni, Roberlum, Gilbertura, Gilbertumi & Ricardum, ac omnes & sin- 
gulos in eorum comitivis existentes, quos infra ballivam vestram invenire 
contigerit, capiatis, & in prisond nostrd salvb custodiri faciatis, quousque 
aliud indb bmobis liabueritis in mandatis; et hoc nullatenus omitCatis.

Teste meipso, apud Salop’j xv. die Januarii.
Per ipsum Regem.

Eodem modo mandatum est majori 8( ballivis Regis villa pradicta. 
Teste ut supra.

De proclaWcUtone faciendd in ecclesiis cathedralibus, pro pace conservandd; -§• de orando pro Rege.,
A . D . 1322. 

A n . i j  E dw . I I . RB/X, venerabili in C h r is t o  patri, W. eddem gracid, 
Canjuar’ archiepiscopo* salutem.

Cum nuper pro diversis injurii  ̂nobis factis, Sfc. ut supra, 
^receperiipus 'singulis vicecomitibus comitatuuni regni 
nostri, quod in ballivis suis proclamari faciant, quod omnes 

msssssssi & sinp;uli homines de ballivis illis, infra etates sexdecim & 
*. sexagintiL anoorum existentes, de armis competentibus, 

juxla formam statuti apud Wynton* dudura editi, sibi.provideant;
VoL. II.

C laps. 15 E dw . I I .  
T n .4 9 . d . 

in Turr. Lond.

Tta quod- sic amiati, prompti sint & parati ad suam,& parciiim suarum 
contra hujusmodi malefactores, defensionem3 necnon.ad veniendum in 
obsequium'nostrum pro conservacione pacts nostraB,*& castigaciohe & puni- 
cione hujusmodi nialefactorum ; ac rebelUone Scotorum iiiimicorum^nostro- 
rum refrenandd, quociens Sc pixmt per «os super hoc fuerint premuniti;

Ac predictos, comitem, Rogerum, Rogerum, Rogerum, Hugonem, Bar- 
tholomeum, Johannem, Mauricium,. Henricura, Rogerum, Johannem, Jo
hannem, Henricum, Gilbertum, Gilbertum, h  Ricardum. & omnes & 

• -6D
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singulos quos in eorum comilivis inveneris, infila libertates aive extra^ 
■capiant, & in prison  ̂no»tr& salvb custodiant, quousque aliud k nobis indfe 
habtierint in mandatis, Hutesio & clamore hoc levant, & sumpto ad hoc, 
ai neCesse fuerit, posse coinitatuum predictorum ; ©fe ut premissa subditis 
nostris e6 lucidius appareant, quo ipsa illis majori auctoiitate fuerint 
publicata; ‘ •
 ̂ Vpbis inahdamusr in dde & dilectione quibu  ̂ nObis*tenemini, briniter 

• injungcntes, quod premissa in ecclesiis cathedralibus, collegiatis ac paro- 
chialibu6*& aliisdods pftblicis infra dioc’ vestram, temporibus oportunis, 
quibus expedire videritis, faciatis sofempniter publicari, ,quod nos per 
Yegnum & potestatem nostram in manu potent! sic nos transferinius, pro 
hujusmodi matefactoribus castigandis & puniendis, & non caus& turbacionis 
in populo* nostro, seu guerrs in ter-r  ̂ nostr^ jnovendae; faciatis eciam 
omnibus Sc singulis parochianis Sc subditis vestris districtius injungl,- (piod 
quilibet juxta statum suuin, pacem nostram & quietem popuU npstri manu- 
teneat Sc conserve! ; et quod nullus in lesionem pads nostrse, seu turba* 
donem pbpuli nostri, qtiicquam attefnptare presamat qiiovis modo.

Preterea de nostri fragilitate humane totaliter diffidentes. Sc de niise-

ricbrdid Salvatoris ofhoiom conddentes, vobis similiter mandamus, suppli-* 
citer deprecando, ‘ quatinus omnibus & singulis personis ecclesiasticis, 
religiosis & aliis infra dioc’ vestram predictam drmiter injungatis, quod ipsi 
& eorum sii^uli, nos Sc ddeles nostros, proceres. Sc alios nobis assistentes, 
in missanfm spleinpniis Sc aliis oracionibus devotis, D e o  specialiter com> 
mendent; ipsius misericordiam jugit^ implorantes, ut nos, itinera. Sc actus 
nostros sic dirigat'in presenti, quod ad sui laudem. Sc nostri honortoi, ac 
regni nostri com'modum, Sc populi nobis subditi tranquilitatem- & quietem 
cedat, Sc quod in future cum suis electis mereamur*perhenmter .con-

T^R. apud Salop% xv. die Januarii.
• Per ipsum

Eodem mode scribHur archiepiscopo Eborunff AngV primatit Sr singulis epî . 
cojns per Angliam Sf Wall\ St custqdi spiritmlitatis episcopatus Covent  ̂ S; 
Lichefeld', sede v acan te , ac episcopo fVyni-OH ,  vel vicario genefali, ipso 
episcopo in remotis agente,

T. ut supra.

L i t te r a  Thomce BM udolf, d e  conductu  p r o  nuncio  e x  p a r te  adh eeren tiu m  co m itis  L a n ca stru e .

A. D. 134a. ^I'MIOMAS Randolf, counte’ de Morref, seignur de 
•  -1-  Waude de Amand, e de Mane, -lieUtOrfant nostre